
  

 

 CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. 
Obrovského 402/11, Chodov, 
141 00 Praha 4 

tel.: 465 526 000, 603 584 851 

e-mail: usti@ckkalousek.cz 
č. účtu: 286 195 498 / 0300 

Provozovna: CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., Komenského 156, 562 01 Ústí nad Orlicí 

 
(dále jen CK) 
a 
Objednávající, kontaktní adresa: 
IČO: 70930716 
Spojení: zdenka.rumlova@skoladablice.cz, Tel. 
+420601214837 

 Základní škola a mateřská škola 
Praha 8 - Ďáblice, U Parkánu 17 
U Parkánu 17/11 
182 00 Praha 8 - Ďáblice 

 (dále jen zákazník) 

uzavřeli dle zákona 159/1999 Sb. a zákona 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) 
 

SMLOUVA O ZÁJEZDU / POTVRZENÍ O ZÁJEZDU číslo 60478 
Platbu lze uskutečnit bankovním převodem na základě vystavené faktury, nebo platební kartou 

na provozovně cestovní kanceláře. 
 

Londýn s Windsorem 
Akce/zájezd: 35GB104G-02 
Celkový počet osob objednávky cca  58 + 5 (pedagogický doprovod zdarma). 
 

 Všechny osoby mají stejnou dopravu. 
Odjezd: 15. 5. 2025 BUS Autobus. Připojí se v: Praha. 
Návrat: 19. 5. 2025 BUS Autobus. Ukončí v: Praha. 

 
Cena za osobu do 18 let: 7 999 Kč 
Cena za osobu nad 18 let: 8 255 Kč 
Uvedené ceny platí při minimálním počtu 55 platících osob.  
Na každého desátého platícího účastníka, jeden pedagogický doprovod zdarma. 
Celková cena bude navýšena o případné online vstupné, které bude třeba předem zakoupit. 
Bezlepková strava či strava bez laktózy je za příplatek 200 Kč na osobu/den. 
 
V ceně je zahrnuto:  
Doprava luxusním zájezdovým autobusem (klimatizace, WC, DVD), 2 x přeprava přes La Manche,  
2 x ubytování v anglických rodinách s plnou penzí (oběd formou balíčku, začíná se večeří 
v hostitelských rodinách druhý den zájezdu, končí se obědovým balíčkem čtvrtý den zájezdu), 
komplexní cestovní pojištění vč. storna zájezdu, pojištění CK proti úpadku, služby průvodce po celou 
dobu zájezdu, svačinu na cestu zpět jako dárek. 
 

V ceně není zahrnuto: 
ETA – elektronický doklad nutný ke vstupu do Velké Británie (10 liber/osoba). Vstupné a doprava 
MHD po Londýně. Případné vstupné, které na základě dohody bude CK zakupovat online, bude 

předem vyfakturováno (i pro  pedagogický dozor). 
 

Prosíme o zvážení výběru studentů k zájezdu.  
V případě poškození majetku na autobuse, nebo v rodinách bude škoda škole naúčtována.  
Pokud zákazník shledá případný nedostatek na zájezdu, je nutné ihned kontaktovat zástupce CK, abychom danou situaci 
mohli na místě vyřešit. Pozdější reklamace se velmi špatně řeší.  

 
 

 
 
Pokyny budou zaslány na: zdenka.rumlova@skoladablice.cz. 
Program zájezdu a místa navštívení budou vykomunikovány před odjezdem se zástupcem školy. 



Program zájezdu: 
 

1. den 15. 5. : odjezd z ČR dle nástupního místa. Noční přejezd přes Německo, Belgii do 
francouzského přístavu Calais, přeprava trajektem nebo tunelem z Calais do Doveru. 
 
2. den 16. 5. : ráno příjezd do Londýna, prohlídka City. Navštívení památek dle výběru. St. Paul´s 
Cathedral, Millenium Bridge, Tower of London, Golden Hinde, HMS Belfast, City Hall, Tower Bridge, 
Tower of London, Leadenhall Market. Dle časových možností Leicester Square, Piccadilly, Čínská 
čtvrť, Covent Garden, London Transport Museum. Přejezd na místo setkání s hostitelskými rodinami, 
ubytování, večeře.  
 

3. den 17. 5.   
I. VARIANTA: snídaně v rodinách. Přejezd do Windsoru. Městečko, kde se nachází druhý největší 
obývaný hrad na světě, který je zároveň venkovským sídlem krále Karla III. Procházka k slavné škole 
Eton College. Odpoledne přejezd do Londýna, možnost návštěvy některého z muzeí: Natural History 
Museum (kostry dinosaurů, sbírky meteoritů, místnost se zemětřesením, živé exponáty aj.), nebo 
British Museum (památky starověkého Řecka a Říma, Egyptské artefakty) či Science Museum 
(historické parní stroje, první diferenční počítač, či medicínské exponáty). Procházka po Hyde Parku. 
Návrat na ubytování, večeře.  
II. VARIANTA: snídaně v rodinách. Přejezd do Windsoru. Městečko, kde se nachází druhý největší 
obývaný hrad na světě, který je zároveň venkovským sídlem krále Karla III. Procházka k slavné škole 
Eton College. Odpoledne návštěva univerzitního města OXFORD se známou Christ Church College – 
místo, kde se natáčely filmy o Harry Potterovi. Návrat na ubytování, večeře. 
 
4. den 18. 5. : snídaně v rodinách. Celodenní prohlídka Londýna – Houses of Parliament, Westminster 
Abbey, Whitehall, Horse Guards, Buckingham Palace, The Mall, Trafalgar Square, London Eye. Přejezd 
lodí na Greenwich, Námořní muzeum, Královská observatoř, Nultý poledník. Navečer odjezd do 
Doveru, přeprava trajektem či tunelem do přístavu v Calais. 
 
5. den 19. 5.: příjezd do ČR v odpoledních hodinách dle výstupního místa. 
 

Zákazník svým podpisem na smlouvě stvrzuje, že obdržel Všeobecné smluvní podmínky, které jsou nedílnou součástí Smlouvy o 
zájezdu. Jsou mu známy údaje ve Všeobecných smluvních podmínkách a souhlasí s nimi, a to i jménem všech uvedených osob, které 
ho k uzavření smlouvy zmocnily. Byl seznámen s tím, že veškerá korespondence bude prováděna se zákazníkem číslo 1.  
Vymezení zájezdu vč. charakteristiky ubytování, informace o dalších službách, stravování, dopravě a trase zájezdu viz 
www.ckkalousek.cz. 

Zavazadlo, které si děti berou do hostitelských rodin, musí odpovídat příručnímu zavazadlu (40x20x25) z důvodu další 
přepravy osobními automobily. Ostatní zavazadla lze nechat v autobuse.  
Údaje o pasových a vízových požadavcích, lhůtách a zdravotních dokladech pro cestu a pobyt v cílové zemi naleznete na 
www.mzv.cz. Ke sdělování aktuálních podmínek vstupu a pobytu na území cizího státu slouží příslušný zastupitelský úřad. 
 
Podpisem této Smlouvy o zájezdu vyjadřuji souhlas se zpracováním osobních údajů mých i osobních údajů dalších 
spolucestujících (uvedených na této Smlouvě o zájezdu) v souladu s nařízením Evropské unie o nakládání s osobními údaji 
GDPR. Kompletní informace o zpracování osobních údajů, účelech a dobách zpracování a poučení o právech najdete na:  
www.ckkalousek.cz. 

 

 

 

.................................................................  ........................................................................... 
datum a podpis zákazníka  jméno a podpis oprávněného zástupce 

  Bc. Lenka Seifertová dne: 30.10.2024 08:55 
 

BEDRNA - 
SOFTWARE.CZ  

IČO: 06293514 DIČ: CZ06293514 
 číslo registrace z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU - OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22709 
 

http://www.ckkalousek.cz/

